
 
DZ-04.0021.1.12.2019                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 18/Z/2019 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 marca 2019 r. 
 
 

w sprawie wykupu działki przy ul. Marczyńskiego.  
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o wykup działki nr 545/6 obr. K-29 jedn. ewid. Krowodrza pomiędzy blokami 

przy ul. Marczyńskiego 32/4/6 a blokiem przy ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 16 pod miejsca 

postojowe. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                 Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowa działka jest niezagospodarowana, zaniedbana, zaś mieszkańcy wskazują na 

potrzebę organizacji nowych miejsc parkingowych w tym miejscu, w szczególności  

w kontekście planowanej budowy tramwaju na Górkę Narodową. 

 


